Inkremental-Drehgeber
TSI40N-16ABCT2TN-01024
< Kompakte Bauform
< 4,75 V ... 30 V mit kurzschlussfesten Gegentaktendstufen
< RS 422-Funktionalität bei 5 V-Betrieb
< Tangentialer Kabelabgang
Abmessungen
2 x Gewindestift

Inkremental-Drehgeber
Signalausgänge
Bestellbezeichnung
T S I 4 0 N – 1 6 A B C T 2 T N – 0 1 0 2 4
Impulszahl 1024
Temperaturbereich
N normal
Ausgangsschaltung
T 4,75 V ... 30 V, Gegentakt (Push-Pull)
Signalausgang
2 A + B
Abgang
T tangential
Anschlussart
BC Pigtail mit Steckverbinder M12 x 1. Kabel 4 x 0,14 mm², 0,13 m
Wellenmaß/Flanschausführung
16A Steckhohlwelle Ø4 mm x 15 mm
Gehäusematerial
N Kunststoff
Wellenausführung
S Steckhohlwelle
A
B